INDICAÇÃO Nº 017/2021

MESA DIRETORA

RETIRADA DE ENTULHO

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 204

O Vereador que esta subscreve, propõe ao chefe do executivo Municipal, que seja

feita a retirada do entulho existente dentro do terreno como também no passeio,bem

como a recomposição do meio fio na Rua 04 próximo ao nº 193 no bairro Alegre em

Timóteo.

JUSTIFICATIVA:

O motivo  se  faz  necessário,  devido  a  grande quantidade  de entulho  depositado

nessa área, o que pode ser prejudicial aos moradores visto que corre o risco  ter

animais peçonhentos , aumento de insetos e obstrução do passeio. açã

Sala das Sessões, 18 de fevereiro de 2021

Geraldo Gualberto

Vereador

RECEBIDO EM:  18/02/2021                 PRESIDENTE:  ___________________

DESPACHO:  ENCAMINHE-SE